[bookmark: _GoBack]Для солидных клиентов! Продается вилла -особняк в одном из самых престижных пригородов нашего города в экологически чистом районе поселка Мардакан. В доме, общей площадью 100 м2, 4 комнаты: 3 спальной комнаты, гостиная (студия), холл и  с.у.. В постройке дома использовались дорогие строй- материалы. Все документы дачи в порядке ( купчая имеется). Подача света, газа и воды постоянная.Двор, общей площадью 2 сотки уложен камнем. Дом предназначен для круглогодичного проживания. 
Təcili! Ən prestijli zonalardan biri olan və istirahət zonası olan Mərdəkan qəsəbəsində müasir üslubda tikilmiş, bağ evi satılır! 100m2 ümumi ərazisi olan bu evdə 4 otaq: 3 yataq otağı, qonaq otağı ( studia), xoll, və s.q.. Evin tikilməyində bahalı və keyfiyyətli materiallardan istifadə olunub. Evin bütün sənədləri qaydasındadır (kupça, çıxarış).Su, qaz, işıq təchizatı daimidir. Həyətin ümumi ərazisi 2 sot dur. Həyət tam daşla döşənilib. Bağ il boyu yaşayış üçün tam yararlıdır





